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 Sipas rregullores së re 31/5/2023  me nr. 1/334 kandidatët në vijim qëndrojnë në diskutim publik 7 ditë, pas 7 ditëve nëse nuk ka vërejtje nga komisioni, kandidatët duhet të paraqiten në administratë për kompletimin e dokumentacionit për mbrojtje të temës Master.
1)  Kandidati Valentina Haziraj me temën me titull: “Vlerësimi i preceptimit të studentëve për edukimin ndërprofesional në programin bachelor në Fakultetin e Mjekësisë në Prishtinë”- qëndron në diskutim publik 7 ditë-me komisionin në përbërje:
1.Prof.Asoc.Dr.Ardiana Murtezani,- kryetare,
2.Prof.Dr. Sefedin Muçaj- mentore,
3. Prof.Ass. Dr. Vlora Ismaili–anëtare

2) Kandidati Egzona Fazliu me temën me titull:  “Niveli i njohurive të nxënësve të shkollave  të mesme rreth duhanpirjes”- qëndron në diskutim publik 7 ditë -me komisionin në përbërje:
1.Prof.Ass.Sanije Hoxha-kryetare,
2.Prof.Dr. Sefedin Muçaj- mentor,
3. Prof.Ass. Dr. Rina Hoxha–anëtare

3) Kandidati Bsc. Shqipe Aliu-Gashi dhe të Bsc. Xhevahire Islami-Behrami me temën me titull:  “Njohuritë, qëndrimet dhe praktikat e punëtorëve shëndetësorë lidhur me udhërrëfyesit klinik në kujdesin sekondar”-  qëndron në diskutim publik 7 ditë-me Komisionin në përbërje:
1.Prof.Asoc.Dr.Ardiana Murtezani,- kryetare,
2.Prof.Asoc.Dr. Sefedin Muçaj- mentore,
3. Prof.Ass. Dr. Vlora Ismaili–anëtare




4)Kandidati Bsc. Besa Tishukaj me temën titull:“Mësimi  gjithë jetës dhe Mjekësia”- qëndron në diskutim publik 7 ditë -me komisionin në përbërje:
1.Prof.Dr.Shqip Krasniqi,- kryetar,
2.Prof.Asoc.Dr. Valbona Beqaj-Zhjeqi- mentore,
3. Prof.Asoc. Dr.Isme Humolli–anëtare

5) Kandidati Dorentina Qerimi me temën me titull: “Vlerësimi i synimit për migrim tek punëtorët shëndetësor në rajonin e Gjilanit”- qëndron në diskutim publik 7 ditë-me komisionin në përbërje:
1.Prof.Dr. Naser Ramadani,- kryetar,
2.Prof.Asoc.Dr. Naim Jerliu- mentor,
3. Prof.Ass. Dr. Arijana Kalaveshi–anëtare

6) Kandidati Kadrionë Azizi me temën me titull “Vlerësimi i shprehive të stilit jetësor te studentët e infermierisë në Kosovë”- qëndron në diskutim publik 7 ditë-me komisionin në përbërje:
1.Prof.Ass.Dr. Rina Hoxha,- kryetare,
2.Prof.Asoc.Dr. Naim Jerliu- mentor,
3. Prof.Ass. Dr. Elvana Podvorica–anëtare

7) Kandidati Donjeta Dërmaku me temën me titull: “Përceptimi i infermierëve mbi rolin dhe sfidat e përkujdesjes infermierore te pacientët në shtëpi”- qëndron në diskutim publik 7 ditë me komisionin në përbërje:
1.Prof.Dr. Tahire Maloku-Gjergji,- kryetar,
2.Prof.Asoc.Dr. Naim Jerliu- mentor,
3. Prof.Ass. Dr. Elvana Podvorica–anëtare

8) Kandidati Fitim Sadiku me temën me titull “Faktorët ndikues në realizimin e aktivitetit fizik te pacientët me artrit reumatoid dhe spondilit ankilozant”- qëndron në diskutim publik 7 ditë-me komisionin në përbërje:
1.Prof.Asoc.Dr. Teuta Osmani-Vllasolli,- kryetare,
2.Prof.Ass.Dr. Merita Qorolli- mentore,
3. Prof.Ass. Dr. Sanije Hoxha-Gashi–anëtare

9) Kandidati Lirie Salihu me temën me titull “Vlerësimi i njohurive të prindërve për trajtimin e fëmijëve me diarre”-qëndron në diskutim publik 7 ditë -me komisionin në përbërje:
1.Prof.Dr.Sefedin Muçaj,- kryetar,
2.Prof.Asoc.Dr. Vlora Ismaili-Jaha-mentore,
3. Prof.Dr. Hasime Qorraj-Bytyqi–anëtare

10) Kandidati Kujtim Susuri me temën me titull “Vlerësimi i njohurive për empatinë e mësimdhënësve të shkollave të mesme të mjekësisë në Kosovë ndaj nxënësve të tyre”- qëndron në diskutim publik 7 ditë me komisionin në përbërje:
1.Prof. Asoc.Dr. Naim Jerliu,- kryetare,
2.Prof.Dr. Sefedin Muçaj- mentor,
3. Prof.Ass. Valbona Zhjeqi–anëtare

11) Kandidati Rilind Shala me temën me titull “Efektiviteti i terapisë fizikale dhe edukimit në dhimbjet e poshtme të shpinës”- qëndron në diskutim publik 7 ditë -me komisionin në përbërje:
1.Prof.Asoc.Dr. Teuta Osmani-Vllasolli,- kryetare,
2.Prof.Asoc.Dr.Ardiana Murtezani- mentore,
3. Prof.Ass. Dr. Merita Qorolli–anëtare


12) Kandidati Arzie Haliti me temën me titull “Praktika dhe njohuritë e punëtorëve shëndetësor lidhur me masat parandaluese ndaj sëmundjeve gastrointestinale në kujdesin parësor shëndetësor”- qëndron në diskutim publik 7 ditë -me komisionin në përbërje:
1.Prof.Asoc.Dr.Isme Humolli,- kryetare,
2.Prof.Ass.Dr.Arijana Kalaveshi- mentore,
3. Prof.Ass. Dr.Vlora Ismaili-Jaha–anëtare

13) Kandidati Shyhrete Hyseni me temën me titull “Të mësuarit aktiv në kujdesin infermieror”- qëndron në diskutim publik 7 ditë-me komisionin në përbërje:
1.Prof.Asoc.Dr.Valbona Beqaj-Zhjeqi,- kryetare,
[bookmark: _GoBack]2.Prof.Ass.Dr. Elvana Podvorica- mentore,
3. Prof.Ass. Dr. Driton Shabani–anëtare
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